
 

 

UCHWAŁA NR  107/21 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

na terenie Gminy Strzegom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U 

z 2021 r., poz. 1082 poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Strzegom: 

1) Publiczne Przedszkole nr 1 z oddziałem integracyjnym w Strzegomiu, przy ul. T. Kościuszki 51, 

2) Publiczne Przedszkole nr 2 im. Misia Uszatka w Strzegomiu, przy ul. A. Mickiewicza 2a, 

3) Publiczne Przedszkole nr 3 im. Zielony zakątek w Strzegomiu, przy ul. Parkowej 8, 

4) Publiczne Przedszkole nr 4 im. Pszczółki Mai w Strzegomiu, przy ul. Jeleniogórskiej 19, 

5) Publiczne Przedszkole w Jaroszowie wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jaroszowie, 

Jaroszów 98, 

6) Publiczne Przedszkole w Stanowicach wchodzące w składy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Stanowicach, przy ul. Świebodzkiej 6. 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych  w szkołach podstawowych: 

1) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 im. Mikołaj Kopernika w Strzegomiu, przy 

ul. A. Mickiewicza 1, 

2) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Strzegomiu, 

przy ul. Brzegowej 1, 

3) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej nr 4 im. Kornela Makuszyńskiego w Strzegomiu, 

przy ul. Aleja Wojska Polskiego 3-5, 

4) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Goczałkowie, przy 

ul. Parkowej 4, 

5) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej  im. Jana Pawła II w Kostrzy przy ul.  

S. Żeromskiego 22, 

6) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Olszanach, Olszany 

138. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 stycznia 2022 r.

Poz. 14



§ 3. Traci moc uchwała nr 29/17 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy 

Strzegom. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

Tomasz Marczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 14


		2022-01-03T11:38:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




